ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области и урегулированию

конфликта интересов

27.04.2024                                                                                                           № 1

пгт Даровской

Повестка дня:

1. О решении, принятом главой администрации Даровского района по

итогам рассмотрения рекомендаций комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

и урегулированию конфликта интересов.

2. О рассмотрении заявления  муниципального служащего о невозмож-

ности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.

3. О рассмотрении заявления  муниципального служащего о невозмож-

ности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга.

РЕШИЛИ:

  1. Информацию принять к сведению.

2. Признать, что причина непредставления муниципальным служащим

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера своего  супруга  является объективной и уважительной.

3. Признать, что причина непредставления муниципальным служащим

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера своего  супруга  является объективной и уважительной.